
UCHWAŁA NR XXXVI/311/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/213/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) ul. Liliowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 38/37 o pow. 0.0543 ha, działką 
nr 37/23 o pow. 0,0403 ha oraz działką nr 31/4 o pow. 0,0108 ha położonych w miejscowości 
Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skape,”;; 

2) w § 1 skreśla się pkt 3.  ; 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 pkt. 1-2 – przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
Nr 1 doniniejszej uchwały.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAF2837-14EA-4492-8364-7D746FFE7A1F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAF2837-14EA-4492-8364-7D746FFE7A1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr XXVI/213/2012 z dnia 14.12.2012r. Rada Gminy Skąpe nadała nazwy ulicom w m. 
Niesulice: 

1) ul. Chabrowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 37/30 o pow. 0,8100 ha, 
położonej w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skąpe, 

2) ul. Liliowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 38/37 o pow. 0.0543 ha, położonej 
w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skąpe, 

3) ul. Fiołkowa drodze wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie działkami nr 37/23 o pow. 0.0403 ha i nr 
31/4 o pow. 0,0108 ha położonych w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skąpe, 

4) ul. Jeziorowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działkami nr 26/101 o pow. 0,0887 ha, nr 
105 o pow. 0,2800 położonymi w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice i działki nr 152/5 o pow. 0,0887 
w miejscowości Niesulice obręb Ołobok, gmina Skąpe. 

Z uwagi na fakt, że dojazd do ul. Fiołkowej jest przez ul. Liliową, powoduje to trudność z informacją 
o lokalizacji ul. Fiołkowej. Jak obrazuje załączona do projektu uchwały mapa można uznać, że ul. Fiołkowa 
jest naturalnym przedłużeniem ul. Liliowej. W związku z powyższym proponuje się zmianę nazwy ulic 
poprzez usunięcie nazwy u. Fiołkowa dla drogi wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie działkami nr 37/23 
o pow. 0.0403 ha i nr 31/4 o pow. 0,0108 ha położonych w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice 
i przedłużenie nazwy „ul. Liliowa” na ww. działki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAF2837-14EA-4492-8364-7D746FFE7A1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

